- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办„2016‟80 号

关于成立华南农业大学中国农业制度研究院

筹备小组的通知

各学院、部处、各单位：

为切实推进我校高水平大学建设，加快我校人文社科重点优

势学科的发展，推进人文社科类跨学院跨学科研究中心“华南农

业大学中国农业制度研究院”的建设工作，学校决定成立华南农

业大学中国农业制度研究院筹备小组，负责研究院建设方案的起

草、调研和研究院的组建工作。具体人员组成如下：

组  长：咸春龙

副组长：罗必良  张日新  万俊毅

成  员：罗明忠  谭砚文  杨正喜  何方耀  林  华

筹备小组下设办公室，办公室主任由罗明忠同志兼任。

特此通知。

- 2 -

                              华南农业大学

                            2016 年 6 月 7 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2016 年 6 月 10 日印发